

Yhteisöllisyysohjelma

Hallintojohtaja Toni Saranpää esitteli yhteisöllisyysohjelman. Nuorisovaltuusto kiittää hyvää esittelystä ja on pääpiirteittäin tyytyväinen ohjelmaan. Nuorisovaltuusto esittää yhteisöllisyysohjelman teksteihin liitteen mukaiset muutokset. Nuorisovaltuusto toivoo yhteisöllisyysohjelmassa nostettavan esille myös Lapsiystävällinen kunta -toiminnan. Keskusteluissa esille nousi, onko fontti riittävän selkeä saavutettavuuden näkökulmasta.

Muokausehdotukset

Muokkaukset:

Lasten ja nuorten tilatoiminta:

Kunta järjestää lastenvuoroja, nuorteniltoja ja yökahvilatoimintaa kunnan tiloissa. Lasten ja nuorten tilat ovat avoimia vapaa-ajan kokoontumispaikkoja, joissa voi tavata ja saada uusia kavereita. Toiminta perustuu yhdessä olemiseen ja tekemiseen. Paikalle voi saapua yksin tai isommallakin joukolla.

Lasten ja nuorten tiloissa voi pelata erilaisia lauta- tai tietokonepelejä, tehdä läksyjä, askarrella tai vain viettää aikaa kavereiden kanssa. Ja hei, se on ihan ilmaista! Nuorisopalvelut järjestävät myös leiri- ja retkitoimintaa koulun loma-aikoina.

Nuorisovaltuusto:

Nuorisovaltuusto ajaa nuorten etua ja ääntä päätöksenteossa. Nuorisovaltuustolla on edustajia kunnanvaltuustossa, valiokunnissa sekä muissa toimielimissä. Näin nuoret pääsevät vaikuttamaan suoraan asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä edistävät vuoropuhelua nuorten ja päätöksentekijöiden välillä. Nuorisovaltuuston tärkeänä tehtävänä on tuoda kunnan yhteisiä asioita lähemmäs nuoria.

Instagram @kempeleennuva

Pikkuparlamentti:

Pikkuparlamentti on kempeleläinen lasten- ja nuorten kokous. Parlamentaarikkoina toimivat lapset ja nuoret, jotka edustavat kunnan jokaista peruskoulua sekä toista-astetta. Pikkuparlamentti kokoontuu pari kertaa vuodessa täysistuntoon, jossa käsitellään lasten ja nuorten elinympäristöön, hyvinvointiin ja oppimiseen liittyviä asioita.

Pikkuparlamentin täysistuntojen välissä kokoontuvat lasten ja nuorten foorumit, joissa lapset ja nuoret pohtivat ja työstävät heitä koskevia asioita. Foorumeissa asiantuntijoina toimivat koulujen oppilas- ja opiskelijakuntien jäseniä.

Osallistuvan budjetoinnin kohdalle linkki, mistä lisätietoja.